Costruzione
del codice
Codice + Sinistra/Destra + Vetro + Profilo =
Codice
prodotto finale
27 mm
13,5 mm
A

esterno
Ingombro
anta
interno
Entrata
(cm) 1 56 U B K H
A A1 A2 B1 B * Traspa-
rente
Serigrafia
Rose 1
Bianco
opaco
Silver Cromo
Nero
opaco
66↔69 66,2↔69,2 66,4↔69,4 553 297 48,9 RIGS66-
69↔72 69,2↔72,2 69,4↔72,4 583 312 51,9 RIGS69-
72↔75 72,2↔75,2 72,4↔75,4 613 327 54,9 RIGS72-
76↔79 76,2↔79,2 76,4↔79,4 653 347 58,9 RIGS76-
79↔82 79,2↔82,2 79,4↔82,4 683 362 61,9 RIGS79-
86↔89 86,2↔89,2 86,4↔89,4 753 397 68,9 RIGS86-
89↔92 89,2↔92,2 89,4↔92,4 783 412 71,9 RIGS89-
96↔99 96,2↔99,2 96,4↔99,4 853 447 78,9 RIGS96-
99↔102 99,2↔102,2 99,4↔102,4 883 462 81,9 RIGS99-
RIGA S
PORTA DOCCIA, APERTURA 2 ANTE A SOFFIETTO
c V p G X
200 cm 6 mm 3 cm